关于组织在线观摩“第二届湖北省高校教师

教学创新大赛决赛”的通知

各教学单位：

由湖北省教育厅指导，湖北省高等教育学会主办、华中

师范大学承办，超星集团湖北分公司协办的第二届湖北省高

校教师教学创新大赛将于 5月 14-15日进行省级现场评审比

赛，全省共有 60名优秀参赛教师同台展示。为充分发挥大

赛示范引领作用，加强教师教学创新标杆展示和交流，引导

教师不断更新教育教学理念，重塑教学形态、教学环境，持

续激发课堂教学活力，特组织教师进行大赛观摩。现将有关

事宜通知如下。

一、 大赛分组

正高组、副高组、中级及以下组

二、大赛时间

日期 时间 内容 分组

5 月 14 日

8:00-8:45 开幕式

9:00-12:00 现场比赛 正高组、副高组、中级及以下组

13:30-17:00 现场比赛 正高组、副高组、中级及以下组

5 月 15 日
9:00-12:00 现场比赛 正高组、副高组、中级及以下组

13:30-16:00 现场比赛 正高组、副高组、中级及以下组

三、观摩方式

本次观摩采取线上方式进行，教师可以通过扫描二维码

进行观摩，具体内容如下：

教务处、教师发展中心

2022 年 5月 13日